
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8796  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 27 de Julio de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 385-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 26.07.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 270 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 117 expedientes de Título Profesional y 42 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 163 de fecha 27.07.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 

 

1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015000445 CASAVERDE REYNA GIAN POOL 

     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN                                                                                                               CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015708137 ATUNCAR ORDINOLA LEATHER ANDRES 

2 2014712353 LESCANO RAMÍREZ ROSA JULIANA 

3 2015703259 PEÑA DAVILA MARIANYELLA 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS           CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011702161 CASTILLO RUEDA CARMEN ANGELICA 

2 2011703764 ROMANI MEZA FANNY JESSICA 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 0009054734 ALVAN CAMACHO JANETT YOLANDA 

     

TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008033859 ARRIETA RIOS PETER ESTIWAR 

2 2008030823 FLORES ALCAZABA WALTER JEFFRY 

     

TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2004019267 AMADOR DE-LA-CRUZ LUIS ENRIQUE 

 
2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 
     

BACHILLER EN ARQUITECTURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014010242 FERNANDEZ TELLO ALESSANDRA YOMAIRA 

2 2015002332 HERBAS CHIRCCA MIRIAM GABRIELA 

3 2015235925 LLACTAHUAMAN SULCA NILTON ADOLFO 

4 2013005487 MEJIA ROSAS EMERSON ALEX JOSE 

5 2015100182 PIZARRO LUCICH VANIA STEFANI 

6 2015100191 ROMERO SIVIRICHI PAMELA YARA 

7 2014500034 RUIDIAS BAUTISTA SILVANA KASSANDRA DEL ROSARIO 

8 2015002501 SOLORZANO QUISPE BRENDA CLAUDIA 

9 2013004463 VERGARAY MEZARINA MARIELENA JULIA 

     

TITULO DE ARQUITECTO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011239839 ALFARO MEDINA ROBERTO ARMANDO 

2 2012233539 ARELLANO ALVARADO DIANA AMELIA 

3 2011110032 BAZALAR ALAVA JUANA ISABEL 

4 2014231195 BENDEZU ALARCON DIEGO ANDRES DARIO 

5 2013013694 CABANILLAS REYES JEFF ERNESTO 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE ARQUITECTO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

6 2012238016 CERVANTES CASTILLO KEVIN JOEL 

7 2013014111 CERVANTES HUAMAN KARLA CECILIA 

8 2014100544 CESPEDES BURGA KARLA KATHERINE 

9 2012100618 CUEVA CHAVEZ PAOLA CESIA CRISTEL 

10 2013011022 CULLASH LUZA ANDREA ALESSANDRA 

11 2013011405 DE LA CRUZ DEL AGUILA JENNY CAROLINA 

12 2001170568 DIAZ YAMPI JUAN FREDY 

13 2010016836 FERNANDEZ DELGADO NADIA ESTEFANIA 

14 2011231337 FLORES VALVERDE VIVIANA VANESSA 

15 2008101195 GAMARRA WARTHON JEAN PIERRE 

16 2012018346 GANOZA PACHECO ELISA ALEXANDRA 

17 2014231319 LEYVA HERRERA FERNANDO JESUS 

18 2009180187 LINDO PEREDA JORGE JESUS SALVADOR 

19 2011011293 LUCAR SÁNCHEZ ANGEL JOEL 

20 2012236352 LUCAS BARDALES RAFAEL LEONIDES 

21 2013005656 MARTÍNEZ PALOMINO VERÓNICA ASTRID 

22 2001005817 OBREGON FALCON EMYLIN KARIN 

23 2012240517 PINEDO DULANTO RENZO DARIO 

24 2014231212 RAFAELE CRUZ CARMEN ROSA 

25 2010020707 RAMÓN FLORES ROMY 

26 2010000706 RONDÓN AGUERO ELENA DEL ROSARIO 

27 2008047166 SAENZ VASQUEZ FELIPE MAGNO 

28 2014231248 SANCHEZ CACERES IVANNA STEFANNY 

29 2014003923 SEMIZO MEJIA VERONIKA DAYANA 

30 2010026217 SERRANO CORDOVA JHON DANIEL 

31 2009232017 SERRANO MOLINA LUIS ALFREDO 

32 2010231138 SUMALAVE CHOQUE WILMAR DUNKER 

33 2013004837 UGAZ ALANIA KARINA DEL PILAR 

34 2012021194 VEGA ROSALES CESAR AUGUSTO 

35 2014231257 VILLEGAS ALCOCER MARIA JUSTINA 

36 2010022826 VIZARRETA VITI CARLOS JUNIOR 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

3. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
     

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                                  CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014706292 ABAT ALARCÓN YAZMIN 

2 2014714418 CAMARGO BERNARDO SHESSIRA ABIGAIL 

3 2014710448 GALVÁN PIÑAS DAVID VÍCTOR 

4 2014710501 GUPIOC DIAZ JULIA ROSA 

5 2014706523 IBARRA HERNÁNDEZ WENDY CAROLINA 

6 2014706568 LÓPEZ CORAS RANULFO RENÁN 

7 2014710573 LUNA PALACIOS VANNESA ROSMERY 

8 2014710582 MEDINA TINEO RÓMULO GUSTAVO 

9 2015712427 NUÑEZ ROBLES MARIA ELOISA 

10 2014714543 RIVERA MEDRANO KELLY LISETTE 

11 2014710689 SALAZAR SALAZAR RONALD VICTOR 

12 2014710715 TORRES PEREZ ROSA ANGELA 

13 2014706666 ZEGARRA HUALLPARIMACHI ALEX GUSTAVO 

     

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2001232386 ALVAREZ BALBUENA CRISTINA MAGALY 

2 2013100532 BALTIERREZ BEJARANO CESAR AUGUSTO 

3 2008032372 BENANCIO MARTEL ELISA MARINE 

4 2012236031 CUELLAR GONZALES DIEGO FRANCO 

5 2014027093 GALLEGOS HUAMAN MILAGROS NATHALY 

6 2014028339 RIVERA HUAMAN JUSTO 

7 2014026675 SANCHEZ BALBIN FABIO MARCELO 

 
4. FACULTAD DE CIENCIAS FINANCIERAS Y CONTABLES 
     

BACHILLER EN CONTABILIDAD                                                                                                                 CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014704912 ALVA BEDÓN CAROLINA 

2 2014704957 APOLAYA SALDAÑA MÓNICA 

3 2014704975 BASAN GUABLOCHO MARÍA MILAGRITOS 

4 2014704984 BUSTAMANTE RIEGA MAGALY GABRIELA 

5 2014705072 CHUQUIHUARA POMAJAMBO DANIEL SANTOS 

6 2014705116 CUEVA GARAMENDI CARMEN MARIA 

7 2014705188 DÍAZ CHACALIAZA MARÍA ESTHER 

8 2014705241 ENCISO CÁMAC KARINA ZULLY 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN CONTABILIDAD                                                                                                                 CUDED 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

9 2014705268 ESPINOZA IBARRA WILFREDO ADOLFO 

10 2014705321 FLORES FLORES MARITZA MILAGROS 

11 2014709488 FRÍAS CRUZ ANA MELVA 

12 2014705348 GAMARRA CUADROS DORA BEATRIZ 

13 2014709532 GONZALES ESTRADA MARIBEL GIOVANA 

14 2014705419 GRANADA CHAHUA MERY LISSET 

15 2014709559 GUERRA MEDINA DARIA DENYS 

16 2014705428 GUERRERO CABRERA JULIA ALBINA 

17 2014709568 HERRERA SUAREZ ELIZABETH CATHERINE 

18 2014709577 HIDALGO QUIROZ PATRICIA ARLY 

19 2014705491 HUAROCC MEZA JOYA 

20 2014705598 LOBATO COAQUIRA MARÍA JULIA 

21 2014709639 LÓPEZ ROMERO ISRAEL RICARDO 

22 2014709648 LUJÁN MENDOZA JENNY ROSARIO 

23 2014709657 LUNA OJEDA YULIANA EMPERATRIZ 

24 2014709746 NOVOA QUISPE JULIO CESAR 

25 2014705749 ORDOÑEZ AGUIRRE EDUARDO 

26 2014709782 PALACIOS DEPAZ EDSON VICTORIANO 

27 2014709862 PEÑA FLORES JULIO ENRIQUE 

28 2014705892 PUSARE PALOMINO RUTH LILIANA 

29 2014705963 RIVERA TRUJILLO TANY DEL PILAR 

30 2014706069 SÁNCHEZ SEMINARIO LETICIA MILAGROS 

31 2014706096 SILVESTRE CORTEZ ADOLFO SANTOS 

32 2014706104 SORIA ANGULO ALICIA NELLY 

33 2014706113 SUNCIÓN BRAVO RITA GIOVANNA 

34 2014706131 TAPIA RODRIGUEZ MARICRUZ 

35 2014706158 TUCTO CASTRO JOB RENATO 

36 2014710216 VARILLAS ALANIA GENOVEVA 

37 2014706185 VELÁSQUEZ DÍAZ DORIS ELIZABETH 

38 2014706202 VILCA AGUIRRE CECILIA 

39 2014706265 VILLANUEVA CRUZ LIZETH ROXANA 

     
BACHILLER EN CONTABILIDAD 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014030501 CARRILLO ARENAS KATHERINE MILUSKA 

2 2012239361 CCANTO VALENCIA ANGEL FERNANDO 

3 2011004769 JOAQUIN RUIZ YOSELIN YEBEL 

4 2011015147 JULCA ARNEDO WILLIAN THAYLOR 

5 2014029247 LOPEZ CARRASCO MARIA ISABEL 

6 2014032897 LORENZO ARONI LUISA ANGELICA 

7 2011009852 OVALLE LÓPEZ CARLOS ALEXIS 

8 2014232388 REYES OSORIO NAYELI DEL ROCIO 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

5. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 
     

BACHILLER EN BIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014021761 LEON LUNA DIANA MERCEDES 

2 2012013361 MENDOZA SILVA JORGE LUIS 

3 2012019913 ROMERO MACAVILCA JOHAN JOSEP 

4 2014020122 TATAJE ROJAS DANAE ANTONELLA 

5 2014025018 TORRES BOCANEGRA FABIO CESAR 

6 2015003614 VASQUEZ QUIÑONES ALESSANDRA LEILA 

     

BACHILLER EN FÍSICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014003727 AYULO CUMPALLI ALEJANDRA 

     

BACHILLER EN MATEMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014001493 HUARANGA AGUIRRE ALEXANDER ROGELIO 

     

BACHILLER EN QUÍMICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013000056 SAYES REATEGUI CAROLINA GINETT 

2 2011238976 YAURI RAMOS MICHAEL CALIZ 

 

6. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA 
     

BACHILLER EN CIENCIA POLÍTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015004175 ALDABACA ATO ANDREA SOLANGE 

2 2015100253 ANDIA SALAZAR ESMERALDA 

3 2015236058 AURIS CHAVEZ JOCELYN 

4 2014011729 DE LA CRUZ ALVAREZ HAYRO ALEXANDER 

5 2006300012 FACHIN TELLO ENRIQUE 

6 2015003944 HILARIO CHACON CESILIA AURORA 

7 2015004023 MINCHAN MENDOZA ARTURO DAVID 

8 2014231524 MOSCOSO ROMERO ALEXANDRA NOREEY 

9 2015004246 ORTIZ SANCHEZ CINTHIA PAMELA 

10 2015236067 PEREZ MEZA ELIDA 

11 2014016795 SERNAQUE URACCAHUA LUDY MARIA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN DERECHO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009019398 CAMA MAMANI JOEL ALCIDES 

2 2011009184 CAYOTOPA MESONES LEIDY KATTERIN 

3 2014232735 CONDORI SUCASAIRE JELSON ABSALON 

4 0008911623 GARCÍA CUAGUILA JESÚS ALBERTO 

5 2014013055 GORDILLO CHAVEZ LESLIE GISELLA 

6 2014011391 LUJAN GALLEGOS EVELYN JUDITH 

7 2014015798 PEREZ RODRIGUEZ NATALY ANGELA 

8 2014016331 PUENTE TRUJILLO KELA DENNYS 

9 2014014123 SALAZAR ARAHUILLCA VICTOR ANDRES 

10 2012232417 TRUJILLO QUIÑONES JUDITH MAVILA 

11 2003212355 VERGARAY CARRANZA MARCO ANTONIO ROY 

 
7. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
     

BACHILLER EN EDUCACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013702416 HERRERA ALIAGA ALEXANDRA BERTHA 

2 2004701349 LOPEZ APAZA JULIA EVELIN 

3 2011701583 ZEVALLOS DURAND PEDRO GUILLERMO 

     

TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACIÓN. ESPECIALIDAD: INGLÉS                                                     CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012702939 ORNA TIBURCIO LUIS ALBERTO 

 
8. FACULTAD DE HUMANIDADES 
     

BACHILLER EN ANTROPOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014016848 AGUIRRE SACRAVILCA JOYCE LIZETH 

2 2014015557 ARAUCANO SILVA JAIME ENRIQUE 

3 2015001665 CASTILLO ARANYA GERALDINE ROCÍO 

4 2015001816 CHAVEZ DEL AGUILA JORGE RENZO 

5 2015001905 CRUZADO AGUILAR ALEXANDRA 

6 2015001772 DE LA CRUZ NEIRA MARGOTH GRACIELA 

7 2014011872 DE LA CRUZ OCHOA JOSELYN 

8 2015001683 DE LA PORTILLA DIAZ JOSÉ MANUEL 

9 2014011408 ESCANDO PONCE DEYSY YULIANA 

10 2015001852 GONZALES ROSALES TAMARA DHAYANNA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN ANTROPOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

11 2015001825 HUAMÁN CORDERO JEF PABLO 

12 2013008139 MONTEAGUDO CCENCHO LESLIE ROSARIO 

13 2014015521 RAMON CORNEJO ANA ISABEL 

14 2015001861 SALAZAR MUÑOZ YIRA CAMILA 

15 2014011177 VILLEGAS HUAMAN HERBER FRANCISCO 

16 2014019135 YAYA CUYA PIERO ANDRES 

17 2015001781 ZAMORA CABANILLAS JENNIFER JULIETH 

     

BACHILLER EN ARQUEOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015235881 CALERO RONCALLA STEPHANY GISELLE 

2 2015002118 HUERTA REYES GERALDINE CAROLINE 

3 2015002083 PALOMINO GUTIERREZ TELASSIM ZAIRA 

4 2008031464 SANCHEZ CHILIN SERGIO IVAN 

5 2015001986 SANCHEZ QUISPE KEVIN JONATAN 

6 2015235417 VALLE VILLAR EDWAR DANIEL 

     

BACHILLER EN FILOSOFÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015014777 ALVAREZ GUIDO MIGUEL ANGEL ALDHAIR 

2 2014019518 CANCIO AGURTO KIARA MILAGRITOS 

3 2014018798 COILA PACHECO CLAUDIA ZITHNEY 

4 2015014759 DIOSES FARROMEQUE ASHLY YAHAIRA 

5 2014017034 MORE PONCE DAVID JASON STOWART 

6 2014013082 RODAS ANGELES CHRISTIAN YOLIÑO 

7 2014016474 SALVADOR CONDE CARLOS OZEKI 

     

BACHILLER EN HISTORIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015015132 DIAZ BARBOZA EILYN EDITH 

2 2010019159 FLORES SHUAN ALEJANDRO LAZARO 

3 2015015141 LÓPEZ CHANG ARAMIS 

4 2014013367 MARCELO RUIZ JOHAN FRANCIS 

5 2015015177 MEJÍA GARCÍA WÁGNER 

6 2014013171 MOSTE CARRANZA CARLOS ALBERTO 

7 2007007223 RODAS ESPINOZA WILMER 

8 2015015186 VALENZUELA MATOS RAY JUNIOR 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN LINGÜÍSTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014017587 ALATA MUÑOZ LISBEHT ELIDA 

2 2014015307 FERNANDEZ QUISPE JOSSELIN HAYDEE 

3 2015025672 PERNIA PUTPAÑA SHAMY ROSA 

4 2014016189 SALAS CAMPOS KATHERINE JANETH 

5 2014120055 TEVEZ VARGAS TANIA ESTHER 

     

BACHILLER EN LITERATURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011237729 FRANCIA TORRES JUAN ARNOLD 

2 2014011934 GUTIERREZ ORDOÑEZ TESSY VERONICA 

3 2012011349 NARANJO ORDONIO MARIA ANGELA 

4 2014014952 RAMOS BADILLO VICTOR ANDREI 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ARQUEOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2000034832 VARGAS MACHUCA CAMARGO GUADALUPE DEL CARMEN 

 
9. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015020669 MORALES CARPIO JOSÉ MANUEL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014237061 CORTEZ BOCANGEL CLAUDIA IVETT 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014237105 SAYAS VASQUEZ BRIAN CESAR 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014235254 NONAJULCA HUAMALI MELISSA MARGARITA 

2 2002009131 ORTIZ LOPEZ PAVEL MANFREDY 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 10 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

10. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014004992 CALERO CRUZ INES MILAGRO 

2 2015016931 MORAN CARHUAPOMA MONICA KATHERINE 

3 2015017304 SIU CELIZ DIEGO ALDAIR 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009007461 FERNANDEZ ROJAS JASMINE KAREN 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014004885 AGUERO FARIAS ROBERTO ANDREE 

2 2014236394 AGUIRRE SANCHEZ MARTIN JOAQUIN 

     

TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012232676 MONTENEGRO PISFIL JAIME FEDERICO 

     

TITULO DE INGENIERO GEÓGRAFO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007028997 BARZOLA SOVERO MAXIMO EZEQUIEL 

 
11. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 
     

TITULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007028738 DIAZ CERNA LISSETH 

2 2005011187 GARRO CERNA ELIZABETH YOVANI 

3 2007011638 GUTIERREZ MULLISACA ANA CRISTINA 

     

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005230849 FLOR SANCHEZ DIANA TERESA 

2 2014005525 JAVIER HARO CAMILO ANDRE 

3 2014236643 MALPARTIDA CASTILLO CLAUDIA 

4 2014009344 PALOMINO PEREZ BRYAN JORDY 

5 2014005356 PEREZ SULLCA ALEXANDER EDUARDO 

6 2011008748 QUINTO ESQUIVEL JORGE LUIS 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

7 2014236581 QUIQUIA CONTRERAS ANTONY BACILIO 

8 2014002971 RESURRECCION JAVIER CESAR AUGUSTO 

9 2014006799 ROSALES COLAN KEVIN ESTEBAN 

10 2014008641 TRUJILLO LAURA STEFANY BRIGITE 

     

TITULO DE INGENIERO DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011230358 APAZA QUISPE EDGAR LUCIO 

2 2010006742 BALBOA MUJICA YONNY JAVIER 

3 2012013717 CABEZAS SATALAYA ARTURO ARSENIO 

4 2010009983 CÁRDENAS MÁLAGA HALIDÉ 

5 2012234322 CARHUAY LAUREANO LOURDES SALLY 

6 2008230635 ESCUDERO VALVERDE ELIDA SOCORRO 

7 2008235995 PELTROCHE MUÑOZ LESTER ELIAS 

8 2013020485 TAMARIZ CUENCA TANIA IVETTE 

     

TITULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014007894 CALDERON LOAYZA LAURA GERALDINE 

2 2013240208 CAMPANA GONZALES ALEJANDRO 

3 2014009852 FLORES QUISPE JHANA ELYANA 

 
12. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 
     

TITULO DE LICENCIADA EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010005193 ESPIRITU VALDEZ SINDY LISSETH 

2 2015236691 MALPARTIDA FARFAN MARIA ALEJANDRA MIRJHA 

3 2015014304 ROJAS CERVANTES JOSELYN AIDA 

4 2015014171 SUAREZ MELENDREZ GERALDINE ZADITH 

     

TITULO DE LICENCIADA EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015028262 CALICHE BUTRÓN ESTHER ALESSANDRA 

2 2013010818 FERNANDEZ RAMOS MAYRA ALEJANDRA 

3 2015231991 LOPEZ CASQUINO DAYAN YADIRA 

4 2015234884 RAMIREZ YALI DIANA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982134 ARCE VILLAVICENCIO YANET YESICA 

     

ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074046 ABARCA PUENTE DE LA VEGA MARIA ELIZABETH 

2 2017074304 BERNAL LOPEZ GREISY JENNIFER 

3 2017074982 HUAMAN ÑIQUEN ELIZABETH 

4 2017075489 PACHECO BRICEÑO DIANA ELIZABETH 

5 2017075872 RODRIGUEZ PALMA ELVIS 

6 2017076245 VILLARROEL YABAR JOYCE SVENJA 

     

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA DE CABEZA Y CUELLO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017076031 SOTELO GONZALES EVA SABRINA 

     

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA PLÁSTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074313 BERNAOLA ESPINOZA FIDEL PEDRO 

     

ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075506 PALOMINO TAYPE KELY ROXANA 

     

ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGÍA PEDIÁTRICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075783 RAMÍREZ TOSCANO CELIA MARGARITA 

     

ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074946 GUTIERREZ ESPINOZA DAVID 

2 2017075079 LAVADO CRUZ NATHALY SALOME 

3 2017075587 PERALTA AGIP OSCAR 

4 2016983675 POMPILIO QUINTANA LUIS ENRIQUE 

5 2017075774 RAMIREZ GONZALES GIANMARCO JOEL 

6 2017075943 SALDAÑA GARCIA JOSE LUIS 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 
Pág. 13 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

ESPECIALISTA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074108 ALTAMIRANO CACERES SANDY SARITA 

2 2017074162 APAZA MUÑOZ DORIS 

     

ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074322 BRAVO VALDEZ HILDA VANESSA 

     

ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074296 BENITES MEZA JUSTINO RONEL 

     

ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074759 ESTRADA VASQUEZ ROBERT EDINSON 

     

ESPECIALISTA EN NEONATOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982606 CRIOLLO DIAZ JOHANA 

     

ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075186 LOPEZ GUEDEZ CARLOS 

     

ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016983773 RICAPA DIONICIO LILIAN CECILIA 

     

ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074527 CHUNGA APARICIO MARIA JOSE DEL PILAR 

2 2017074839 FIESTAS SEMINARIO KERLY MARILYN 

3 2017074901 GONZALES ESPEJO BRENDA JOHANA 

4 2017075061 JUSTO GAVINO CESAR ELIAS 

5 2017075168 LLERENA LUNA CAROLINA LOURDES 

6 2015991308 MAMANI CANAZA ROMINA SALLY 

7 2017075319 MENDOZA MORALES MADELEINE DE LOS ANGELES 

8 2017075747 QUISPE MERCADO VANESSA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

9 2017075952 SAMAAN SAMAAN SUAD HORTENCIA 

10 2017076004 SILUPU RODRIGUEZ DULCE VERONICA LUZ MARIA 

11 2017076013 SIU LAM ANDREA CAROLINA 

12 2017076165 VASQUEZ CASTELLANOS JOEL ROBERTO 

     

ESPECIALISTA EN PSIQUIATRÍA DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074349 CALIZAYA GUTIERREZ DANITZA YHOVANNA 

     

ESPECIALISTA EN REUMATOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075818 REQUEJO TELLO CECILIA 

     

ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074991 HUANCA SOTO CALIXTO 

2 2017075881 RODRIGUEZ RAMOS OSWALDO JOAQUIN 

     

ESPECIALISTA EN UROLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075052 JAUREGUI BARRERA ORLANDO 

 
13. FACULTAD DE OCEANOGRAFÍA, PESQUERÍA, CIENCIAS ALIMENTARIAS Y ACUICULTURA 
     

BACHILLER EN CIENCIAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 0009517503 ESPINOZA SALAZAR ROBINSON GILMER 

2 2012235774 GARCIA TORRES ALVARO ADRIAN 

3 2005231677 PEREZ SILVA STEFANO GIANCARLO 

     

TITULO DE INGENIERO ALIMENTARIO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 009117018A BANONI BERAUN ELIANA PATRICIA 

2 2013231049 COSINGA GARCIA JESSICA GERALDINE 

3 2015500153 FERNANDEZ PANEZ EVELYN JEANETTE ANGELICA 

4 0008733189 MEDINA PASARA PATRICIA ANGELICA 

5 2012018631 ORTIZ LEÓN FIORELLA XIMENA 

6 2008235665 PUZA QUISPE RICHARD OSWALDO 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 15 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO ALIMENTARIO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

7 2008016065 RUBIO SAYAVERDE OMAR MARIANO 

8 2013013417 TAMARA MAZA LORENA MARILÚ 

     

TITULO DE INGENIERO PESQUERO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011000513 ESCOBAR MEDINA CARLOS RODRIGO 

2 2008002321 SILVA ORTIZ CLAUDIA SORAYA 

3 2009000072 VICTORIO CORDOVA GIAN FRANCO 

4 2012235934 VILCA BOBADILLA JUAN MANUEL 

     

TITULO DE INGENIERO PESQUERO ACUICULTOR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014001769 ALVARADO SANCHEZ CESAR AUGUSTO 

2 2010000528 GALVEZ SANCHEZ WILDE 

3 2009007898 GUTIERREZ SALAZAR LUIS ENRIQUE 

4 2010018893 MORANTE LLANOS FIORELLA DE FATIMA 

5 2014010616 SANCHEZ QUIROZ ALLISON SHARON 

6 2006236246 SERQUEN LEVANO CARLOS FRANCISCO 

 
14. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
     

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014024101 ACEDO HUAYLLA KELLY JHAZMIN 

2 2014240024 ACHULLA SANCHEZ VANESSA MELANY 

3 2014239643 ACOSTA JULIAN MARY CARMEN 

4 2014021957 ALEJOS ALVAREZ JARET LUCIANA 

5 2014022161 ALLCCA TOCAS GISELL ELIZABETH 

6 2014019777 ARAUCO FLORES CARMEN YAJAYRA 

7 2014023292 ARAUJO CALLA CLARA BERTHITA 

8 2014020853 AYTI AGAPITO BETSAIDA ABIGAIL 

9 2014021494 BENAVIDES MUNARRIZ NICOLLE GUADALUPE 

10 2014239723 BONTEMPS TRUJILLO KARLA 

11 2014025027 BUIZA GOMEZ ADRIANA ALEXANDRA 

12 2014022197 BUSTAMANTE ALVAREZ ANNIE GERALDINE 

13 2014024458 CABRERA CARLOS RAUL BRYAN 

14 2014021066 CANDIOTTI VIGO LESLIE IRENE 

15 2014022081 CARDENAS GIRON ANDRISH IRWING 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 16 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

16 2014020987 CARRANZA CHAVARRIA MIDORI BEATRIZ 

17 2014239848 CASAICO PAREDES GINA PATRICIA MILAGROS 

18 2014239884 CASTILLO ORDOÑEZ LUIS ALFREDO 

19 2014020461 CERNA ROJAS ARIANA PAOLA 

20 2014021039 CHAPOÑAN QUISPE MARIA AZUCENA 

21 2014020051 CHERO CONTRERAS ANYELO GABRIEL 

22 2014019679 CIEZA CERCADO ELIANA KATHERINE 

23 2014020194 CONDOR ALCCACCAHUA FIORELA SANDY 

24 2014025883 CRISPIN ACOSTA MONICA CONSUELO 

25 2014239946 DIAZ DIAZ LINDA KERRY 

26 2014022134 ESCUDERO LUCIANO LILIANA MARISELA 

27 2014023808 ESPILCO MOTTA JOSSELYN MAGALY 

28 2014020096 ESPINOZA MAMANI LUCERO GERALDINE 

29 2014023122 FRANCO GRADOS ALEJANDRA PATRICIA 

30 2014024645 GALLARDO CASTELLANOS MARÍA ESTEFHANE 

31 2014023791 GHIGGO SALINAS ALEXANDRA YVETTE 

32 2014020523 GONZALES CASTILLO MARIA ISABEL 

33 2014239919 GUERRERO RAMIREZ CLORINDA VIRGINIA 

34 2014019973 GUTIERREZ CABEZAS DIEGO BENJAMIN 

35 2014024699 HUAMANI ROMAN LIZBETH 

36 2014020345 INFANTES CALDAS ALEX AMERICO 

37 2014240051 IPARRAGUIRRE ROJAS GRECIA ABIGAIL 

38 2014026078 JIMENEZ AGUILAR PAMELA ELIZABETH 

39 2014025811 JONDEC ARMAS SANDRA DAYANA 

40 2014022847 LAU CRUCES MELISA STEFANIE 

41 2014020996 LAZO PADILLA DANIEL DAVID 

42 2014021289 LLOCLLA SAUÑE SANDRA MAGALY 

43 2014021217 LUCAS BARRETO ASTRID ESTEFANNY 

44 2014100794 MACAZANA ESTRADA ZHUREIDY MERCEDES 

45 2013001855 MAMANI CONDORI ALVARO 

46 2012011287 MANDUJANO POMA SANDRA JOANNE 

47 2014020256 MARCOS GRANDEZ KATHERINE 

48 2014240033 MARTEL CASTILLO SANDRA NATALY 

49 2014024502 MARTINEZ CHAVEZ LUILLY EDWIN 

50 2014239616 MEDRANO HUALLANCA BRENDA ROSHELY 

51 2014239955 MERINO ORTEGA OXANA BRIYITH 

52 0008362565 MIRANDA PUENTE JENNY ANTONIETA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 17 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

53 2014239705 MONTERO GALINDO CINDY LISBETH 

54 2014022598 MORA OCROSPOMA NATALIE MELISSA 

55 2014023354 MORALES APOLINARIO NORKA JULISSA 

56 2014239795 MORAN LEYVA JACQUELINE DEL PILAR 

57 2014239982 MUÑOZ ROJAS CHRISTY 

58 2014024636 ORTEGA LOAYZA ANA CAROLINA 

59 2014025731 PAEZ MAURICIO ENMA MARIELA 

60 2014021583 PEÑALOZA MEZA LIZETH MELANIE 

61 2013001285 PÉREZ LIZARME KARLA 

62 2014023889 PORTAL CAMPOS MARIA LUCERO 

63 2013002496 QUESADA CARHUAVILCA ALEJANDRO BERNABE RICARDO 

64 2014021574 QUILCA CCOSI LEONARDO 

65 2014021057 QUIÑONES DIANDERAS KELLY 

66 2014980072 QUISPE GONZALES GLADYS VANESSA 

67 2014023051 QUISPE RAMIREZ SASKIA KRYSTEL 

68 2014021128 ROLDAN ÑAÑEZ ANA CHRYSTEL 

69 2014020862 ROMAN NINAJA FABRIZIO IVAN JESUS 

70 2014023746 ROMERO SEDANO SUSAN FABIOLA 

71 2014021333 ROQUE PUMALLANQUI FLOR LISET 

72 2013011361 RUA GUTIERREZ ALVARO STALIN 

73 2014025286 RUBIO MATTA MELISSA MARGARITA 

74 2014023434 SALAZAR MONTOYA GIANELLA NICOLLE 

75 2014019919 SOTO MAYTA JOSE LUIS 

76 2005280143 TENICELA NINAMANGO GABRIELA ANGELA 

77 2014241369 TOLEDO JAIMES MARINA VIRGINIA 

78 2014022464 TORRES VENTE ALEJANDRA ARMENIA 

79 2014239821 TRILLO ORTIZ JAVIER JUNIOR 

80 2014022954 UGARTE LEON JULIO CESAR ELIAS 

81 2014021298 VALVERDE BELTRAN LUIS MARTIN 

82 2012015337 VASQUEZ RAMIREZ FIORELLA SORAYMA 

83 2014019723 VERDE MARCA KATHERINE TERESA 

84 2014024075 VILLACORTA JANAMPA CESAR ADRIAN 

85 2014239634 YANCE HUAMANI CLELIA KAREN 

86 2012235872 ZACARIAS COTRINA CHARISSA ROSE 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 18 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013006074 ALDAZABAL CRISOLOGO KELLY ALESSANDRA 

2 2013231521 ASTOCONDOR GARCIA XIMENA LETICIA 

3 2010000591 CORBETTO CARDENAS DANITZA NICOLLE 

4 2012005733 FLORES ATUNGA REBECA LOURDES 

5 2008018772 GARCIA ESPINOZA ROYLI 

6 2008011917 GOMEZ RAMIREZ PAGNOLI MINERVA 

7 2012235355 LLAULLE PALOMINO ALICIA FIORELLA 

8 2001018199 MATOS FERNANDEZ ELIZABETH 

9 2013004971 PINEDO CALLE GRACE ESTHER 

10 2012017144 QUISPE RODRÍGUEZ NANCY GLORIA 

11 2013180073 RIVERA CARO ANA PAOLA 

12 2012002243 SARAVIA PEREZ GLORIA JIMENA 

13 2008101533 TAVARA CAMPOS MARILYN FLOR DE MARIA 

14 2012001246 ZEVALLOS VASQUEZ CAROLINA VICTORIA 

15 1999237751 BUSTILLOS FALCONI JORGE TEODORO 

16 2012001478 OBISPO ASENCIOS CHRISTIAN ANDRES 

17 2001021206 PAREDES SORIA MIGUEL ANGEL 

18 2010003403 VILLENA NAVARRO DAVIS NELSON 

 
15. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 

     

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015025342 AUCCAPIÑA GÓMEZ ELIZABETH LUCIA 

2 2015031591 BALTAZAR ANGUIS EDWIN CÉSAR 

3 2012003623 BUENDIA HUACLES SARA 

4 2015029312 CAÑARI ACUÑA KATHERIN 

5 2014019875 CASTRILLÓN CASTAÑEDA MELANIE NICOLE LUCERO 

6 2015031724 GUERRERO LA ROSA GIOVANNA ELIZABETH 

7 2009232935 HANCCO BEDON JACKELINE SOLANGE 

8 2015031653 JANAMPA GUZMAN MILDRETH ANTOANE 

9 2014237613 SARMIENTO CUELLAR YECENIA CAMILA 

10 2015022458 USTIANO AGUIRRE MARIA VICTORIA 

11 2015025422 WALTTUONI PICÓN EDER YAIR 

 
 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 
Pág. 19 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8796 -2021-CU-UNFV 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


